
Место Команда ФИО Очки
Всего 

очков

1

Министерство финансов 

Алтайского края

1.Демин Михаил                       

2. Токмачев Михаил                        

3.Фадеева Татьяна                    

4. Меркер Марина

103                 

154                       

111                      

68

436

2

Министерство сельского 

хозяйства Алтайского края

1. Калужский Алексей               

2. Умрилов Александр                    

3. Зимина Виктория            

4. Печагина Татьяна

25                 

108                 

106                    

155
394

3
Управление  делами Губернатора 

и Правительства Алтайского края

1. Ощиков Игорь              

2. Матюхин Александр                  

3. Тюнина Арина               

4.Сницаренко Маргарита

162          

84                

59             

73 378

4

Министерство строительства и 

жилищно-коммунального 

хозяйства Алтайского края

1. Зыков Федор                      

2. Степанищев Алексей                

3. Панова Светлана                   

4. Шиллер Елена

102              

154                      

51                   

64
371

5

Министерство цифрового 

развития и связи Алтайского края

1. Золоторев Андрей                  

2. Ионин Сергей            3. 

Чукова Анастасия                 

4. Абокумова Юлия

180                        

37                   

46                      

78

341

6
Министерство экономического 

развития Алтайского края

1. Ляхов Дмитрий                      

2. Саенко Василий                 

3. Филинова Марина             

4. Вилисова Анна

112             

49             

113                   

65

339

7

Счетная палата Алтайского края 1. Вознюк Александр                  

2. Моисеев Николай                 

3. Лапсюк Светлана                    

4. Ласточкина Марина

63               

92                       

83               

83

321
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8

Управление государственной 

охраны объектов культурного 

наследия Алтайского края

1. Леонов Антон                 

2. Резниченко Василий                          

3. Рябцева Ксения           

4. Герлец Надежда

92                   

110               

54                    

43
299

9
Министерство социальной защиты 

Алтайского края

1. Сергиенко Валерий                      

2. Казанин Андрей                   

3. Жабина Наталья                    

4. Снегирева Мария

100                  

111              

43                 

38

292

10

Инспекция по контролю в области 

градостроительной деятельности 

Алтайского края

1. Саморуков Александр                                  

2. Ткачук Евгений                     

3. Голод Наталья                      

4. Арзамасцева Оксана

69                                       

45                      

107                    

68 289

11

Управление Алтайского края по 

пищевой, перерабат., фарм-ской 

промышленности и 

биотехнологиям

1. Большаков Александр                              

2. Выборнов Андрей                               

3. Македонова Юлия                          

4. Морозова Елена

84                         

50                       

54                       

85
273

12
Управление ветеринарии 

Алтайского края

1. Астанчик Юрий                        

2. Веселка Евгений                      

3. Спицкая Евгения              

4. Ткачева Елена

44               

82                 

61             

82

269

13

Министерство природных 

ресурсов и экологии Алтайского 

края

1. Быков Денис                      

2. Решетов Юрий                         

3. Рассыпнова Татьяна                      

4. Ющенко Татьяна

41           

74              

84                 

69
268

14
Управление имущественных 

отношений Алтайского края

1. Шубин Дмитрий                              

2. Булох Аркадий                     

3. Новожилова Марина                   

4. Ельчина Татьяна

75                        

61                 

39          

78
253

15
Алтайское краевое 

Законодательное Собрание

1. Чижов Николай            

2. Мамедов Максим           

3. Старцева Надежда                        

4. Кириченко Наталья

49                      

68                

55               

64

236

16

Управление Алтайского края по 

труду и занятости населения

1. Савицкий Иван                 

2. Дашков Игорь              

3. Тюренкова Наталья                      

4. Романова Юлия

47                  

77             

75              

31

230



17

Инспекция финансово-

экономического контроля и 

контроля в сфере закупок 

Алтайского края

1. Самойлов Алексей                      

2. Гайн Константин                     

3. Романенко Елена               

4. Конюхова Ольга

120               

56              

12            

38

226

18

Инспекция строительного и 

жилищного надзора Алтайского 

края

1. Фефелов Алексей                 

2. Карпенко Сергей                        

3. Шевелева Татьяна                     

4. Кобыляцких Татьяна

35         

50             

54          

82
221

19
Министерство здравоохранения 

Алтайского края

1. Негатин Михаил                   

2. Еремеев Владимир                      

3. Фомкина Юлия                     

4. Федорова Оксана

64               

7                       

30                  

109

210

20

Инспекция по надзору за 

техническим состоянием 

самоходных машин и других 

видов техники Алтайского края 

(Гостехнадзор)

1. Пауков Игорь                      

2. Солодовников Сергей                                    

3. Барышникова Наталья                          

4. Барнгардт Юлия

62                     

45                 

30               

69 206

21

Управление Алтайского края по 

развитию предпринимательства и 

рыночной инфраструктуры

1. Артеменко Данил                     

2. Бакушин Дмитрий                    

3. Леднева Юлия                      

4. Суслова Елена

52             

62              

59                

24

197

22
Управление юстиции Алтайского 

края

1. Воробьева Людмила               

2. Ярцева Марина

34                 

96 130

Главный судья Клочко В.А.


