Краевая Спартакида государственных служащих

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДАРТС

Г. Барнаул

19.11.2022

КРАЕВЫЕ ОИВ

Место	Команда	ФИО	Очки	Всего очков
1	Министерство финансов Алтайского края	1.Демин Михаил 2. Токмачев Михаил 3.Фадеева Татьяна 4. Меркер Марина	103 154 111 68	436
2	Министерство сельского хозяйства Алтайского края	1. Калужский Алексей 2. Умрилов Александр 3. Зимина Виктория 4. Печагина Татьяна	25 108 106 155	394
3	Управление делами Губернатора и Правительства Алтайского края	1. Ощиков Игорь 2. Матюхин Александр 3. Тюнина Арина 4.Сницаренко Маргарита	162 84 59 73	378
4	Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края	1. Зыков Федор 2. Степанищев Алексей 3. Панова Светлана 4. Шиллер Елена	102 154 51 64	371
5	Министерство цифрового развития и связи Алтайского края	1. Золоторев Андрей 2. Ионин Сергей 3. Чукова Анастасия 4. Абокумова Юлия	180 37 46 78	341
6	Министерство экономического развития Алтайского края	1. Ляхов Дмитрий 2. Саенко Василий 3. Филинова Марина 4. Вилисова Анна	112 49 113 65	339
7	Счетная палата Алтайского края	1. Вознюк Александр 2. Моисеев Николай 3. Лапсюк Светлана 4. Ласточкина Марина	63 92 83 83	321

8	Управление государственной охраны объектов культурного наследия Алтайского края	1. Леонов Антон 2. Резниченко Василий 3. Рябцева Ксения 4. Герлец Надежда	92 110 54 43	299
9	Министерство социальной защиты Алтайского края	1. Сергиенко Валерий 2. Казанин Андрей 3. Жабина Наталья 4. Снегирева Мария	100 111 43 38	292
10	Инспекция по контролю в области градостроительной деятельности Алтайского края	1. Саморуков Александр 2. Ткачук Евгений 3. Голод Наталья 4. Арзамасцева Оксана	69 45 107 68	289
11	Управление Алтайского края по пищевой, перерабат., фарм-ской промышленности и биотехнологиям	1. Большаков Александр 2. Выборнов Андрей 3. Македонова Юлия 4. Морозова Елена	84 50 54 85	273
12	Управление ветеринарии Алтайского края	1. Астанчик Юрий 2. Веселка Евгений 3. Спицкая Евгения 4. Ткачева Елена	44 82 61 82	269
13	Министерство природных ресурсов и экологии Алтайского края	 Быков Денис Решетов Юрий Рассыпнова Татьяна Ющенко Татьяна 	41 74 84 69	268
14	Управление имущественных отношений Алтайского края	1. Шубин Дмитрий 2. Булох Аркадий 3. Новожилова Марина 4. Ельчина Татьяна	75 61 39 78	253
15	Алтайское краевое Законодательное Собрание	1. Чижов Николай 2. Мамедов Максим 3. Старцева Надежда 4. Кириченко Наталья	49 68 55 64	236
16	Управление Алтайского края по труду и занятости населения	1. Савицкий Иван 2. Дашков Игорь 3. Тюренкова Наталья 4. Романова Юлия	47 77 75 31	230

17	Инспекция финансово- экономического контроля и контроля в сфере закупок Алтайского края	1. Самойлов Алексей 2. Гайн Константин 3. Романенко Елена 4. Конюхова Ольга	120 56 12 38	226
18	Инспекция строительного и жилищного надзора Алтайского края	1. Фефелов Алексей 2. Карпенко Сергей 3. Шевелева Татьяна 4. Кобыляцких Татьяна	35 50 54 82	221
19	Министерство здравоохранения Алтайского края	 Негатин Михаил Еремеев Владимир Фомкина Юлия Федорова Оксана 	64 7 30 109	210
20	Инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Алтайского края (Гостехнадзор)	1. Пауков Игорь 2. Солодовников Сергей 3. Барышникова Наталья 4. Барнгардт Юлия	62 45 30 69	206
21	Управление Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры	1. Артеменко Данил 2. Бакушин Дмитрий 3. Леднева Юлия 4. Суслова Елена	52 62 59 24	197
22	Управление юстиции Алтайского края	1. Воробьева Людмила 2. Ярцева Марина	34 96	130

Главный судья Клочко В.А.